
497 Innerlaterns - Furkajoch - Damüls
Samstag, 5. Juli 2025 bis Freitag, 31. Oktober 2025

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Innerlaterns Schilift
 Rain
495 von Rankweil  an
 Kirche
 Gerstenböden
 Bädle
 Abzw. Gävisalpe
 Abzw. Altgerachalpe
 Furkajoch
Damüls Abzw. Portlaalpe
 Gh Jägerstüble
 Stofel/Gasthaus Zimba
 Oberdamüls
 Kirchdorf
 Parkplatz Uga

5

7.07
7.08
7.04
7.10
7.12
7.17
7.22
7.27
7.32
7.34
7.38
7.40
7.42

7.37
7.38
7.34
7.40
7.42
7.47
7.52
7.57
8.02
8.04
8.08
8.10
8.12

5

8.44
8.45
8.40
8.47
8.49
8.54
8.59
9.04
9.09
9.11
9.15
9.17
9.19
9.21
9.24

8.52
8.53

8.55
8.57
9.02
9.07
9.12
9.17
9.19
9.23
9.25
9.27
9.29
9.32

5

10.44
10.45
10.40
10.47
10.49
10.54
10.59
11.04
11.09
11.11
11.15
11.17
11.19
11.21
11.24

11.52
11.53
11.50
11.55
11.57
12.02
12.07
12.12
12.17
12.19
12.23
12.25
12.27

5

12.52
12.53
12.50
12.55
12.57
13.02
13.07
13.12
13.17
13.19
13.23
13.25
13.27

13.44
13.45
13.40
13.47
13.49
13.54
13.59
14.04
14.09
14.11
14.15
14.17
14.19
14.21
14.24

5

14.44
14.45
14.40
14.47
14.49
14.54
14.59
15.04
15.09
15.11
15.15
15.17
15.19
15.21
15.24

15.44
15.45

15.47
15.49
15.54
15.59
16.04
16.09
16.11
16.15
16.17
16.19
16.215
16.245

5

16.44
16.45
16.30
16.47
16.49
16.54
16.59
17.04
17.09
17.11
17.15
17.17
17.19
17.21
17.24

1
17.12
17.13
17.13
17.15
17.17
17.22
17.27
17.32
17.37
17.39
17.43
17.45
17.47
17.49
17.52

  Samstag, Sonn- und Feiertag
Innerlaterns Schilift
 Rain
495 von Rankweil  an
 Kirche
 Gerstenböden
 Bädle
 Abzw. Gävisalpe
 Abzw. Altgerachalpe
 Furkajoch
Damüls Abzw. Portlaalpe
 Gh Jägerstüble
 Stofel/Gasthaus Zimba
 Oberdamüls
 Kirchdorf
 Parkplatz Uga

7.07
7.08
7.04
7.10
7.12
7.17
7.22
7.27
7.32
7.34
7.38
7.40
7.42

7.37
7.38
7.34
7.40
7.42
7.47
7.52
7.57
8.02
8.04
8.08
8.10
8.12

8.44
8.45
8.40
8.47
8.49
8.54
8.59
9.04
9.09
9.11
9.15
9.17
9.19
9.21
9.24

8.52
8.53

8.55
8.57
9.02
9.07
9.12
9.17
9.19
9.23
9.25
9.27
9.29
9.32

10.44
10.45
10.40
10.47
10.49
10.54
10.59
11.04
11.09
11.11
11.15
11.17
11.19
11.21
11.24

11.52
11.53
11.40
11.55
11.57
12.02
12.07
12.12
12.17
12.19
12.23
12.25
12.27

12.52
12.53
12.40
12.55
12.57
13.02
13.07
13.12
13.17
13.19
13.23
13.25
13.27

13.44
13.45
13.40
13.47
13.49
13.54
13.59
14.04
14.09
14.11
14.15
14.17
14.19
14.21
14.24

14.44
14.45
14.40
14.47
14.49
14.54
14.59
15.04
15.09
15.11
15.15
15.17
15.19
15.21
15.24

15.44
15.45

15.47
15.49
15.54
15.59
16.04
16.09
16.11
16.15
16.17
16.19
16.21
16.24

16.44
16.45
16.40
16.47
16.49
16.54
16.59
17.04
17.09
17.11
17.15
17.17
17.19
17.21
17.24

1 Montag-Donnerstag 5 nur freitags
Auf dieser Linie werden Kleinbusse eingesetzt. Gruppenfahrten sind nur beschränkt und nach Voranmeldung möglich.
T a r i f h i n w e i s : Auf dieser Linie gilt eine Zuschlagspflicht.



497 Damüls - Furkajoch - Innerlaterns
Samstag, 5. Juli 2025 bis Freitag, 31. Oktober 2025

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

Damüls Uga-Lift
 Kirchdorf
 Oberdamüls
 Stofel/Gasthaus Zimba
 Gh Jägerstüble
 Abzw. Portlaalpe
Innerlaterns Furkajoch
 Abzw. Altgerachalpe
 Abzw. Gävisalpe
 Bädle
 Gerstenböden
 Kirche
495 nach Rankweil  ab
 Rain
 Schilift
Nach

5

7.50
7.52
7.54
7.57
7.59
8.03
8.08
8.14
8.19
8.21

8.23
8.25

8.16
8.18
8.20
8.23
8.25
8.29
8.34
8.40
8.45
8.47
9.10
8.49
8.51

5

9.26
9.28
9.31
9.33
9.35
9.38
9.40
9.44
9.49
9.55

10.00
10.02
10.10
10.04
10.06

9.41
9.43
9.46
9.48
9.50
9.53
9.55
9.59

10.04
10.10
10.15
10.17

10.19
10.21

5

11.26
11.28
11.31
11.33
11.35
11.38
11.40
11.44
11.49
11.55
12.00
12.02
12.10
12.04
12.06

12.31
12.33
12.35
12.38
12.40
12.44
12.49
12.55
13.00
13.02
13.10
13.04
13.06

5

13.31
13.33
13.35
13.38
13.40
13.44
13.49
13.55
14.00
14.02
14.10
14.04
14.06

14.26
14.28
14.31
14.33
14.35
14.38
14.40
14.44
14.49
14.55
15.00
15.02
15.10
15.04
15.06

5

15.26
15.28
15.31
15.33
15.35
15.38
15.40
15.44
15.49
15.55
16.00
16.02
16.10
16.04
16.06

1
16.20
16.22
16.24
16.27
16.29
16.33
16.38
16.44
16.49
16.51
16.57
16.53
16.55

5

16.43
16.45
16.48
16.50
16.52
16.55
16.57
17.01
17.06
17.12
17.17
17.19

17.21
17.23

495

5

17.43
17.45
17.48
17.50
17.52
17.55
17.57
18.01
18.06
18.12
18.17
18.19

18.21
18.23

495

1
17.53
17.55
17.58
18.00
18.02
18.05
18.07
18.11
18.16
18.22
18.27
18.29

18.31
18.33

495

  Samstag, Sonn- und Feiertag
Damüls Uga-Lift
 Kirchdorf
 Oberdamüls
 Stofel/Gasthaus Zimba
 Gh Jägerstüble
 Abzw. Portlaalpe
Innerlaterns Furkajoch
 Abzw. Altgerachalpe
 Abzw. Gävisalpe
 Bädle
 Gerstenböden
 Kirche
495 nach Rankweil  ab
 Rain
 Schilift
Nach

7.50
7.52
7.54
7.57
7.59
8.03
8.08
8.14
8.19
8.21

8.23
8.25

8.16
8.18
8.20
8.23
8.25
8.29
8.34
8.40
8.45
8.47
9.10
8.49
8.51

9.26
9.28
9.31
9.33
9.35
9.38
9.40
9.44
9.49
9.55

10.00
10.02
10.106

10.04
10.06

9.41
9.43
9.46
9.48
9.50
9.53
9.55
9.59

10.04
10.10
10.15
10.17

10.19
10.21

11.26
11.28
11.31
11.33
11.35
11.38
11.40
11.44
11.49
11.55
12.00
12.02
12.10
12.04
12.06

12.31
12.33
12.35
12.38
12.40
12.44
12.49
12.55
13.00
13.02
13.10
13.04
13.06

13.31
13.33
13.35
13.38
13.40
13.44
13.49
13.55
14.00
14.02
14.10
14.04
14.06

14.26
14.28
14.31
14.33
14.35
14.38
14.40
14.44
14.49
14.55
15.00
15.02
15.10
15.04
15.06

15.26
15.28
15.31
15.33
15.35
15.38
15.40
15.44
15.49
15.55
16.00
16.02
16.10
16.04
16.06

16.43
16.45
16.48
16.50
16.52
16.55
16.57
17.01
17.06
17.12
17.17
17.19

17.21
17.23

495

17.43
17.45
17.48
17.50
17.52
17.55
17.57
18.01
18.06
18.12
18.17
18.19

18.21
18.23

495

495 - fährt weiter als Linie 495 nach Rankweil Bahnhof

6 Samstag 1 Montag-Donnerstag 5 nur freitags
Auf dieser Linie werden Kleinbusse eingesetzt. Gruppenfahrten sind nur beschränkt und nach Voranmeldung möglich.
T a r i f h i n w e i s : Auf dieser Linie gilt eine Zuschlagspflicht.
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